
1 
 

 

Датум: 12.04.2019. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у птвпренпм ппступку јавне набавке чији су предмет услуге, Преузимаое 

неппаснпг птпада индекснпг брпја 100101 и 100102 са утпварпм, трансппртпм и деппнпваоем 

на пвлашћену деппнију, редни брпј јавне набавке 1.2.50/2019, Наручилац у складу са чланпм 63. 

Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

1. Sva planska dokumenta koja definišu lokaciju na kojoj se nalazi komunalno-sanitarna deponija 

predviđaju ishodovanje dozvola za gradnju i upotrebu objekta na lokalnom nivou. Deponija koja je u 

vlasništvu ______________ je komunalno-sanitarna deponija napravljena na lokaciji opštine ______ koja 

je i izdala Upotrebne dozvole. U skladu sa Upotrebnim dozvolama i ostalom neophodnom 

dokumentacijom i uslovima, Ministarstvo zaštite životne sredine nam je izdalo odnosno dodelilo 

Integrisanu IPPC Dozvolu. Molimo Vas da nam iz gore navedenog razloga uvažite Upotrebne dozvole 

izdate od strane Republike Srbije-opštine _______ koje prilažemo uz Konkursnu dokumentaciju. 

2. U skladu sa Javnom nabavkom broj 1.2.50/2019 i zahtevom iz konkursne dokumentacije koji se tiče 

dokazivanja traženog kriterijuma za upotrebnu dozvolu ovim putem postavljamo pitanje da li ponuđač 

ispunjava traženi kriterijum ukoliko uz ponudu priloži upotrebne dozvole koje su izdate od strane 

nadležnog organa Republike Srbije (lokalne samouprave)? 

Одгпвпри: 

     Укпликп је упптребна дпзвпла издата у складу са закпнскпм регулативпм Републике Србије, 

пнда је упптребна дпзвпла валидна (прихватљива). 

      

Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и не врши се прпдужеое рпка за 

дпстављаое и птвараое ппнуда. 

                                                                              Кпмисија за јавну набавку брпј  1.2.50/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

